
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  VV Schwerte R

I II III IV V VI Punkte

12 17 10 4 18 13

127 6 5 3

9:20 7:11 8:18 8:19

╳
7

2
8

3
9

4
10

5
12

6
Auszeit

10:22

Ende
12:31

B  SV Wachtberg S

I II III IV V VI Punkte

6 12 34 2 20 13

254

21:10

1
14

5
19

6
20

8
24

9
25

10
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:34

B  SV Wachtberg R

I II III IV V VI Punkte

13 6 12 33 2 35

2510

15:4

22:13
╳
21

5
22

8
23

11
24

18
25

20
Auszeit

Ende
12:55

A  VV Schwerte S

I II III IV V VI Punkte

12 6 10 4 18 13

157 5 3 1 8

8:21 1:5 4:18 13:23 3:9

4:13
1
10

2
13

3
14

4
15

6 7 Auszeit

2:7
13:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU16
Frauen

B  SV Wachtberg vs. VV Schwerte A

Spiel 3 25.01.2025 12:15 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte
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B  SV Wachtberg 12/14

2 Kreischer, Karla X

4 Keim, Eva X
6 Schmidt, Charlotte X

10 Marx, Lina XE
11 Kato, Mari

12 Nießen, Johanna X
13 Neswadba, Svea X
20 Landewee, Ella X
24 Malin, Dreibach
33 Menke, Heidi X

34 Hase-Bergen, Jana X
35 Birken, Merit X

B  Libero

11 Kato, Mari
24 Malin, Dreibach

B  Offizielle

T Quantius , Lilly E

CT Mantel, Nicole E
SC Kaletsch , Sarah E
P Moussavi, Diana E

C

C

A  VV Schwerte 13/14

1 Molitor, Nele X

3 Behm, Lilly X
4 Bosqui, Charlotte X
5 Kipple, Minou Betty X
6 Loks, Nelly Luna X

7 Gruß, Romy X
8 Hilbig, IdaTheresia X

10 Scholz, Frida X
12 Grbarac, Emilia X
13 Schön, Ida X

16 Kowallik, Greta So…
17 Oberländer, Lara Sop… X
18 Klöters, Beeke X

A  Libero

16 Kowallik, Greta So…

A  Offizielle

CT Kowallik, Nadine

SC Hoja, Nele
T Vasi, Ioan E
P Müller, Sarah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Wachtberg VV Schwerte A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 16 12 0 4 1
0 2 1 25 2 21 15 0 6 2

3

0 3 2 50 37 27 0 10 3
Start: 12:15 Ende: 12:55 Dauer: 0:40

Sieger: SV Wachtberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Geweke, Axel 1

2 Bartmann, Andre 2

Schr. Wunder, Alex
Assist. Noermerich, Emelie
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